Parochus refert fundationem 1000 Flrum per denatum paro-
chum Lesencetomajensem Joannem Tóth pro Sacris perpetuis
et pauperibus Zsidiensibus factam non debitum sortiri ef-
fectum ex eo, quod census per Franciscum Nedeczky, penes
quem fundatio elocata est, haud dependatur. - 1 aug. 1831.
36/81.

✓

✓

P. M.

✓

✓

✓

✓

M.

K e h i d a .

Gabrieli Hertelendy facultas ecclesiam aedificandi expedita. - 15 junii 1747. - 3/253. ✓

Litterae Gabrielis Hertelendy, ut Kehida pro matre denominaretur, consequenter instantia Koppányiensium pro parochia supplicantium eoque suspenderetur, donec investigatio subsistentiae parochi fieret. - 3 junii 1754. - 3/43. ✓ M.

Litterae Georgii Csányi medio quarum conqueritur contra patrem franciscanum administratorem Kehidaensem propter excessivam exactionem stolarem et pro meliori regulationeque talis scandalosi excessus humillime supplicat. - 15 jan. 1755. - 3/44. ✓ M.

Gabriel Hertelendy significat ecclesiam et domum parochialem exstructam esse. Pro parochia praesentat Jodofum Ebergényi, qui ab Eppo acceptus est. - 5 apr. 1755. - 3/254.

Gabriel Hertelendy pro consecranda ecclesia invitat Eppum. 11 aug. 1756. - 3/45. ✓ M.

Fragmentum querelarum contra Gabrielem Deák depositarum. Sine dato. - 3/46. ✓

Adest in dathalogo parochiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1.

Gabriele Hertelendy facultas aedificandi ecclesiam, primum vero lapidem ejus deponendi Francisco Békásy abbati S. Salvatoris de Kapornak collata et expedita. - 15 jun. 1747. - 3/254. ✓

Josefus Ebergényi fuit parochus anno 1759. Erga praesentam Comitissae Ignatii Bathhyány praep. Agriensis Joannes Tóth investitus. - 19 aug. 1776. - 6/67. ✓

Joannes Tóth parochus sacello S. Stefani in inferioris Kustán filialis suae insula jam nimis ruinata existente ad praeventendum periculum imminente patrocinio ejusdem facultatem extra insulam in campo suo territorio decenti missam celebrandi elargiri sibi orat. - 1778. - 6/68. ✓

Circa Vendelinum Mestérházy at Astionem Laki eremitas
vestium ecclesiasticum deportarè jussi refert VAD. -
4 apr. 1782. - 9/42. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1785. - 9/43. ✓

Recognitionales P. Astionis Ladislai Laki beneficiati ad
capellam S. Stefani Regis in insula Alsókustány super pos-
sessorio ad fatam capellam pertinente, - ac assignatio ti-
tuli mensae et provisionis pro memorato ante ejusdem or-
dinationem per Gabrielem Hertelendy facta. - 12 nov.
1785. - 9/44. ✓

Antonius Pruszkay parochum Kehidensem ab obligatione Di-
vina servandi in filiali Kallós ex ratione angustiae ca-
pellae ibidem existentis relevare petit. - Resp.: Kalló-
sienses hac in parte tentandos fore, et si consenserint,
nullam hic ponendam difficultatem. - 9 oct. 1786. - 9/45. (?)